［様式１］

令和  年  月  日
東京都立中央図書館長 殿

企画提案参加申込書

 「都立中央図書館 食堂・カフェ・自動販売機設置業者募集要項」（以下、「募集要項」という。）

に基づき、下記のとおり申し込みます。

住 所

名称
（法人・団体名）

代表者名                             印

電 話

ＦＡＸ

事務担当者
所属
氏名

担当者連絡先
電話番号
メールアドレス

※ 使用料の減額申請（「募集要項」第５、２、（１）、ウ）を行う予定について、いずれかに○を

付けてください。

   減額申請を行う予定      有り   ・   無し

※ 上記で「有り」を選択した場合の実施方法について、いずれかに○を付けてください。

   １ 障害者の雇用による減額

   ２ 障害者（児）の職場実習の受入れによる減額

   ３ 市価よりも低廉な価格で販売する場合。